
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2025 

KIEROWNIKA  

GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W POSTOMINIE  

z dnia 12 czerwca 2025r. 

zmieniające Zarządzenie nr 3/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Postominie z dnia 5 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie  

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

30 maja 2025r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U z 2025r. poz. 702) zarządzam co następuje: 

 § 1. Zmienia się treść Załącznika Nr 3, do Regulaminu wynagradzania pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie przyjętego Zarządzeniem 

 Nr 3/2009 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie z dnia  

5 czerwca 2009r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Postominie poprzez nadanie mu brzmienia 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20/2025 

Kierownika GOPS Postomino 

z dnia 12.06.2025r.  

 

 

 

L.p. 

 

 

Stanowisko 

Maksymalny 

poziom 

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Minimalne wymagania 

kwalifikacyjne 

Wykształcenie oraz 

umiejętności 

zawodowe 

Staż pracy  

(w latach) 

Stanowiska  kierownicze  urzędnicze 

1 
Zastępca dyrektora 

(kierownika ) jednostki 

 

XIX 

 

wyższe 

 

5 

2 Główny księgowy XVII według  odrębnych przepisów 

3 Zastępca Głównego Księgowego XVI 

Wyższe 

ekonomiczne lub 

podyplomowe 

ekonomiczne 

3 

4 
Kierownik Placówki Wsparcia 

Dziennego 
XVII wyższe 5 

Stanowiska  urzędnicze 

1 Inspektor XIII 
wyższe 3 

średnie 5 

2 Podinspektor XII 
wyższe - 

średnie 3 

3 Starszy referent XI 
wyższe - 

średnie 2 

4 Referent X średnie 1 

5 Młodszy referent IX średnie - 

Stanowiska pomocnicze i obsługi 

1 Starszy asystent rodziny  XVI według odrębnych przepisów 

2 Starszy specjalista pracy socjalnej 

 

XVII 

 

według odrębnych przepisów 

3 Konsultant  XVI wyższe 3 

4 
Konsultant/koordynator projektów 

unijnych 
XVI wyższe 3 

5 

Starszy specjalista pracy  

z rodziną 

 

 

XV 

 

wyższe 

pedagogiczne, 

psychologiczne lub 

na kierunku nauki 

 o rodzinie 

3 

6 
Starszy terapeuta, specjalista 

reintegracji zawodowej 
XVI wyższe 5 

7 Asystent rodziny XV według odrębnych przepisów 

8 Instruktor reintegracji zawodowej XIII średnie  - 

9 Specjalista pracy socjalnej XVI według odrębnych przepisów 



 

10 Specjalista pracy z rodziną XV 

wyższe 

pedagogiczne, 

psychologiczne lub 

na 

kierunku nauki o 

rodzinie 

 

 

3 

 

11 
Terapeuta ,specjalista reintegracji 

zawodowej 
XV wyższe  - 

12 Starszy pracownik socjalny 

 

XVI 

wyższe lub 

podyplomowe 

według odrębnych 

przepisów 

2 

XV 
średnie według 

odrębnych przepisów 
2 

13 Starszy opiekun  XII dyplom w zawodzie 5 

14 Pracownik socjalny 

XV 

wyższe lub 

podyplomowe 

według odrębnych 

przepisów  

- 

XIV 
średnie według 

odrębnych 

przepisów 
- 

15 Pielęgniarka ,położna, dietetyk 

 

XIV 
wyższe według 

odrębnych przepisów 
- 

XIII 
średnie według 

odrębnych przepisów 
- 

16 

Starsza opiekunka środowiskowa, 

starszy asystent osoby 

niepełnosprawnej 

XIII 

Dyplom w zawodzie 

lub świadectwo 

potwierdzające 

kwalifikację  

zawodzie lub 

certyfikat 

kwalifikacji 

zawodowej 

5 

17 Aspirant pracy socjalnej XI średnie - 

18 Asystent osoby niepełnosprawnej X 

dyplom  w zawodzie 

lub świadectwo 

potwierdzające 

kwalifikację w 

zawodzie lub 

certyfikat 

kwalifikacji 

zawodowej 

- 

19 Opiekun XI średnie 1 

20 Młodszy opiekun X średnie  - 

21 
Młodszy opiekun w ośrodku 

pomocy społecznej 
VI podstawowe - 

22 Pomoc administracyjna VI zasadnicze - 

23 Konserwator VII zasadnicze  - 

24 
Kierowca samochodu towarowo – 

osobowego 
IX 

 

według odrębnych przepisów 

 

 

 


